

PUWER Reductive, 60 kaps.

Cena: 24,15 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Producent	STAKKO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis PUWER Reductive w kapsułkach

Suplement diety Reductive to połączenie ekstraktów z owoców tamaryndowca, liści zielonej herbaty, owoców pieprzu kajeńskiego i czarnego, liści pokrzywy i zawierającego synefrynę ekstraktu z owoców gorzkiej pomarańczy.

Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy ma wpływ na kontrolę wagi i zdolność spalania tłuszczu Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego przyczynia się do redukcji wagi Ekstrakt z pieprzu czarnego pomaga w kontroli masy ciała Ekstrakt z zielonej herbaty pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi w ramach zdrowego stylu życia. **Zalecane spożycie**

2 kapsułki dziennie, popijając dużą ilością wody.

Składniki

Winian L-karnityny (karnityna); maltodekstryna; żelatyna; ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze) zawierający 55% EGCG; kofeina; ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego (Garcinia cambogia (Gaertn.) Desr.) DER 4:1; ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica L.) DER 4:1; mąka ryżowa; L-tyrozyna; ekstrakt z pieprzu kajeńskiego (owoców pieprzowca rocznego (Capsicum annuum L.) zawierający 8% kapsaicyny; ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.) zawierający 6% synefryny; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) zawierający 95% piperyny

Składnik:	Zawartość w 4 kapsułkach
L-karnityna	400 mg

ekstrakt z gorzkiej pomarańczy	100mg mg
Ekstrakt z zielonej herbaty	320 mg
w tym: EGCG (3-galusan(-) epigalokatechiny	176 mg
Kofeina	280 mg
Ekstrakt z owoców tamaryndowca	200 mg
L-tyrozyna	120 mg
Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego	120 mg
w tym: kapsaicyna	9,6 mg
ekstrakt z pieprzu czarnego	2,1 mg
w tym: piperyna	2 mg
ekstrakt z pokrzywy	200 mg

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie należy stosować u osób z chorobami serca, nadciśnieniem. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-) epigalokatechiny lub wyższej. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie należy spożywać na czczo. Suplement diety Reductive zawiera kofeinę (280 mg w 4 kapsułkach); nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz dzieci poniżej 18 lat. Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

Producent

Stakko Sp. z o. o.